
SI TË VOTOSH me pajisjen elektronike
tË votimit dhe numËrimit

Shenja X shfaqet në kutinë përbri zgjedhjes suaj.

- Shenja X shfaqet në kutinë përbri
zgjedhjes suaj.

Vendos gishtin mbi Emrin e kandidatit që do të 
zgjedhësh, ose vendos gishtin mbi “NUK ZGJEDH 
ASNJË KANDIDAT” kur nuk dëshiron të zgjedhësh 

asnjërin nga emrat.

Në ekran shfaqen emrat e kandidatëve 
për Kryetar Bashkie si dhe opsioni 

“Nuk zgjedh asnjë kandidat”

Vendos gishtin mbi butonin “Konfirmo”nëse 
zgjedhja është ajo që dëshiron. Ju keni një 

mundësi të fundit për të ndryshuar zgjedhjen duke 
vendosur gishtin mbi butonin “Ndrysho” dhe të 

përsërisni hapat e mëparshëm.

Vendos gishtin mbi butonin “Konfirmo votën” në 
fund të ekranit për të vazhduar

Vendos gishtin mbi butonin “Printo Votën” në 
fund të ekranit për të vazhduar

Në ekran shfaqen Subjektet për Këshillin e Bashkisë, 
si dhe opsioni “Nuk zgjedh asnjë subjekt”.

Vendos gishtin mbi butonin “Konfirmo”, nëse 
zgjedhja është ajo që dëshiron. Ju keni një 

mundësi të fundit për të ndryshuar zgjedhjen duke 
vendosur gishtin mbi butonin “Ndrysho” dhe të 

përsërisni hapat e mëparshëm.

Vendos gishtin mbi subjektin që do të zgjidhësh, 
ose vendos gishtin mbi “NUK ZGJEDH ASNJË 

SUBJEKT kur nuk dëshiron të zgjedhësh 
asnjërin nga subjektet.

Shenja X shfaqet në kutinë përbri zgjedhjes suaj.
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Vota juaj po printohet. Ju keni 

përfunduar vo�min tuaj

TI VOTOVE ME SUKSES
Pajisja printon votat për
kryetarin dhe këshillin.
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